
МУНИЦИПАЛЬНО АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 

ИМЕНИ 30-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ 

 
 

ПРИКАЗ 
  

  «18» марта 2022 г.                                                               №    204 - О 

г. Приморско-Ахтарск 

 

 

О создании Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности  «Точка роста» в МАОУ СОШ № 18 

 

Во исполнение приказа министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края № 371 от 21.02.2022 г. «О 

внесении изменений в некоторые нормативные  правовые акты  

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края», с целью создания центра «Точка роста в 2022 году» и реализации 

основных и дополнительных общеобразовательных программ естественно-

научной и технологической направленности  в общеобразовательных 

организациях, расположенных в сельской местности и малых городах 

приказываю: 

1. Создать на базе МАОУ СОШ № 18 Центр образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» как 

структурное подразделение без образования нового юридического лица. 

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» Тихонову Марину 

Сергеевну. 

3. Тихоновой М.С. разработать должностные инструкции работников 

центра естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста» до 11.05.2022 г. 

4. В своей работе созданному Центру руководствоваться Уставом 

образовательной организации, Положением, настоящим приказом, 

должностными инструкциями. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 18 М.Н. Бурун 


		2022-05-26T17:12:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ИМЕНИ 30-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ




